
Sirsnīgā Ziemassvētku koncertā tiksies Vidzemes
kamerorķestris un Cēsu kori

Trešajā adventē, 11.decembrī, plkst. 17.00 koncertzālē “Cēsis” notiks Koncerts
Ziemassvētku noskaņās ar Vidzemes kamerorķestri un Cēsu jauktajiem koriem.
Klausītāji tā programmā varēs dzirdēt Jāņa Lūsēna un Ērika Ešenvalda Ziemassvētku
dziesmas, kā arī franču komponistu Kloda Debisī un Kamila Sensānsa mūziku, kas
raksturo Ziemassvētku gaidīšanas laiku. Šis notikums iecerēts kā mirklis sirsnīgai kopā
būšanai, lai nedaudz apstātos steidzīgajā ikdienā un sajustu tuvojošos svētku burvību. 
 
Koncertā piedalīsies arfiste Elizabeta Lāce, solisti Ginta Krievkalna un Daniels Pelnēns,
koncertmeistare Guna Rācene, Cēsu Kultūras centra jauktie kori “Beverīna”,
“Wenden”, “Ābele”, “Vidzeme” un “Cēsu Pils koris”. Koncerta mākslinieciskais vadītājs
ir diriģents Andris Veismanis. 
 
Ieeja: 3,00 EUR; 2,50 EUR skolēniem, studentiem, pensionāriem, DRAUGA kartes
īpašniekiem. Biļetes iespējams iegādāties “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās.
 
Koncertu organizē Cēsu Kultūras centrs. 


